
*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

1

NAJMAN JAKUB

Anonymizováno

Mohelnice

78985

rekonstrukce řadového domu, Lékárnická

01.01.2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Zatím neurčeno

B.Ú. Anonymizováno

Nákup střešní krytiny - Keramická taška 

Tondach Hranice 11 (Renonton)

Nákup eurooken a vstupních dřevěných dveří 

nebo střešních dřevěných oken.

Sanace proti spodní vlhkosti provlhlého zdiva 

stávajících obvodových nosných stěn.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

rekonstrukce řadového domu, Lékárnická 4/2024 100% 77%

2

JURAČKOVÁ PATRICIE

Anonymizováno

Hranice

75301

Výměna střešní krytiny na RD v ul. Na 

Náspech v Hranicích
5/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Zatím neurčeno

B.Ú. Anonymizováno

Výměna nevyhovující střešní krytiny s 

ohledem na funkci i estetické hledisko, v plánu 

celková rekonstrukce objektu v  historickém 

jádru města .

Dotace bude použita na:

Výměna střešní krytiny na RD v ul. Na Náspech 

v Hranicích

8/2024 32% 59%

3

ŠVÁBEK MARTIN

Anonymizováno

Javorník

79070

Oprava fasády RD č.p. 475, Javorník

8/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Zatím neurčeno

B.Ú. Anonymizováno

Provedení obnovy fasády  budovy na domě 17. 

listopadu č.p. 475, Javorník

Dotace bude použita na:

dům na adrese: 17. listopadu č.p. 475, 

Javorník

10/2024 50% 61%

4

ŠUBA MARIÁN

Anonymizováno

Hranice

75301

Rekonstrukce historické fasády Hranice

5/2024

22

22

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

Bodové hodnocení 

77 ze 100

59 ze 100

Návrh částka

116 000,00 Kč

89 000,00 Kč

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

30

32

77%

59%

20

59 ze 100 59%

59 ze 100 59%

8

2

163 926,00 Kč 15.11.2024 17 20

50 000,00 Kč

89 000,00 Kč

467 000,00 Kč 15.11.2024 7 20

81 963,00 Kč

6

150 000,00 Kč

338 000,00 Kč 15.11.2024 17

15.11.2024 27 20

150 000,00 Kč

ROK/ZOK

ROK

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

ROK 0

ROK 0

ROK 0

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                      

8.6. - Dotační program 07_01_Prog. pam. p. v OK v roce 2024 – vyhodnocení 

Usnesení – Příloha č. 03 - žádosti 07_01_03_Obnova nemovitostí 1 (celkem 4 strany)



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

neinv.

Bodové hodnocení 

77 ze 100

Návrh částka

116 000,00 Kč150 000,00 Kč

30 77%150 000,00 Kč 15.11.2024 27 20

ROK/ZOK

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

ROK 0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Okres:

Přerov

Právní forma

Zatím neurčeno

B.Ú. Anonymizováno

Realizací projektu dojde k záchraně stávajících 

historických prvků na fasádě mého domu a 

obnově chybějících prvků dle projektu z roku 

výstavby 1898.

Dotace bude použita na:

Stavební a klempířské práce při rekonstrukci 

historické fasády domu, doplnění chybějících 

prvků a následnou malbu.

8/2024 44% 59%

5

KVÍTKOVÁ LEA

Anonymizováno

Družec

27362

Rekonstrukce RD Kačení 4 - II. etapa

1/2024

22

30

neinv.

neinv.

20 59 ze 100 59%

57 ze 100 57%

89 000,00 Kč

86 000,00 Kč

15.11.2024 7 204 597 600,00 Kč

10

338 000,00 Kč 15.11.2024 17

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

ROK 0

ROK 0

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                      

8.6. - Dotační program 07_01_Prog. pam. p. v OK v roce 2024 – vyhodnocení 

Usnesení – Příloha č. 03 - žádosti 07_01_03_Obnova nemovitostí 2 (celkem 4 strany)



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

neinv.

Bodové hodnocení 

77 ze 100

Návrh částka

116 000,00 Kč150 000,00 Kč

30 77%150 000,00 Kč 15.11.2024 27 20

ROK/ZOK

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

ROK 0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Okres:

Kladno

Právní forma

Zatím neurčeno

B.Ú. Anonymizováno

II. etapa kompletní rekonstrukce RD v ul. 

Kačení 4, Olomouc - město  pro rodinné 

bydlení.  V II. etapě budou vyměněna okna, 

vstupní a vnitřní dveře, budou provedeny 

vnitřní omítky, elektroinstalace, TZB, podlahy 

a fasády.

Dotace bude použita na:

Rekonstrukci RD domu - II. etapa.
01.10.2024 3% 57%

6

VIFINA s.r.o.

Anonymizováno

Brno

62500

Obnova fasády měšťanského domu č.p. 88/5 

na Žižkově náměstí v Prostějově
4/2024

Okres:

Brno-město

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 26939096

B.Ú. Anonymizováno

Dojde k obnově průčelní a štítových fasád 

měšťanského domu č.p. 88/5 v Prostějově. V 

rámci obnovy dojde i k repasi stávajících 

dřevěných oken domu, která mají již značně 

poškozený nátěr. Okrasné prvky průčelní 

fasády zůstanou zachovány.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

repase dřevěných oken, obnova okrasných 

prvků fasády, obnova vápennými a štukovými 

omítkami, vápenný nátěr

9/2024 11% 49%

7

Společenství vlastníků 

jednotek pro dům 

Kosinova 875/5, Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Oprava soklu a navazující nadsoklové části 

průčelní fasády, a dále výměna vstupních 

dveří do sklepů, vše v domě Kosinova 875/5, 

Olomouc. 3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společenství vlastníků 

jednotek

IČO: 28633261

B.Ú. Anonymizováno

Žádost o dotaci na opravu soklu a navazující 

nadsoklové bosované části průčelní fasády a 

dále na výměnu vstupních dveří do sklepů pro 

objekt -  dům Kosinova 875/5, Olomouc.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace budou použity na následující: 

1. Oprava soklu a navazující nadsoklové 

bosované části průčelní fasády 

2. Výměna vstupních dveří do sklepů (bude 

zhotovena replika původních dveří)

10/2024 50% 55%

30

22

5

50 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

57 ze 100 57%

49 ze 100 49%

49 ze 100 49%

86 000,00 Kč

74 000,00 Kč

7 20

15.11.2024 7 204 597 600,00 Kč

9

4

15.11.2024

150 000,00 Kč

90 205,00 Kč

22180 410,00 Kč 15.11.2024 7 20

1 312 841,50 Kč

150 000,00 Kč

ROK 0

ROK 0

ROK 0

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                      

8.6. - Dotační program 07_01_Prog. pam. p. v OK v roce 2024 – vyhodnocení 

Usnesení – Příloha č. 03 - žádosti 07_01_03_Obnova nemovitostí 3 (celkem 4 strany)



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

neinv.

Bodové hodnocení 

77 ze 100

Návrh částka

116 000,00 Kč150 000,00 Kč

30 77%150 000,00 Kč 15.11.2024 27 20

ROK/ZOK

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

ROK 0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

8

GABRIEL LUKÁŠ, BC. 

GABRIELOVÁ EVA, ING. 

PH.D.

Anonymizováno

Příkazy

78333

Výměna střešní krytiny

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Zatím neurčeno

B.Ú. Anonymizováno

Výměna střešní krytiny, v současnosti 

popraskaný a sjíždějící vlnitý eternit. 

Uvažována náhrada za památkově esteticky 

hodnotnější eternitovou šablonu. Současná 

krytina instalována koncem 70 let minulého 

století.

Dotace bude použita na:

Opravu nemovitosti ve vesnické památkové 

rezervaci Příkazy.

01.10.2024 32% 44%

9

PECHA JIŘÍ

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Výměna dožilých vrat

3/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Zatím neurčeno

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o výměnu dožilých vrat, 

dvoukřídlých, ve věrné kopii jako jsou stávající

Dotace bude použita na:

výdaje související s výrobou nových vrat a 

jejich výměnou

8/2024 48% 0%

10

Skokanová Helena

Anonymizováno

Olomouc

77900

Zateplení štítu a oprava fasády

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Komplexní oprava a zateplení vnějších fasád 

bytového domu, což přinese zlepšení estetiky, 

energetické efektivity a celkového stavu 

budovy. Odstranění starého nátěru a oprava 

poškozených částí. Dále se zaměříme na 

zateplení štítové a zadní stěny.

Dotace bude použita na:

Věříme, že tento projekt splňuje všechny 

požadavky pro uznání výdajů v rámci dotace a 

bude mít významný pozitivní dopad na kvalitu 

bydlení a energetickou efektivitu budovy.

01.10.2024 33% 0%

1

7

3

66 000,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

44 ze 100 44%

450 000,00 Kč 15.11.2024 11 0

299 800,00 Kč 15.11.2024 17 0

464 896,00 Kč

150 000,00 Kč

144 000,00 Kč

150 000,00 Kč

17

0

0

15.11.2024 7 20 ROK 0

ROK

vyřazeno 

dle bodu 8. 

6. Pravidel

ROK

vyřazeno 

dle bodu 8. 

6. Pravidel

17 ze 100 17%

11 ze 100 11%

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                      

8.6. - Dotační program 07_01_Prog. pam. p. v OK v roce 2024 – vyhodnocení 

Usnesení – Příloha č. 03 - žádosti 07_01_03_Obnova nemovitostí 4 (celkem 4 strany)


